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FICHE  

 TECHNIQUE  

 

PREMIUM CHIEN ADULTE 

AU POISSON ET AU RIZ 20kg 
LOW GRAIN MONO CEREALE 

Elaboré par un nutritionniste 
Code produit : 

20 kg : 60372 C 20 

COMPOSITION  
Protéines de poissons déshydratées (14%), riz (14%), protéines de volaille 

déshydratées, pois, graisses animales, amidon de pomme de terre, 

protéines animales hydrolysées, protéines animales déshydratées, 

protéines de volaille hydrolysées, pulpe de betterave déshydratée, fibre 

végétale, minéraux, poudre d’œufs, inuline, huile de poisson, levure de 

bière, carottes déshydratées, pommes déshydratées, canneberges 

déshydratées, extrait de Yucca Schidigera, sulfate de chondroïtine, 

glucosamine. 
 

CONSTITUANTS ANALYTIQUES  
Protéine brute  30% 

Matières grasses brutes   18% 

Cendres brutes          8,5% 

Cellulose brute    3,5% 

Humidité     10% 
 

ADDITIFS 
Exemple étiquette Vitamines 

 Vitamine A 28 000 UI/kg 

Vitamine D3 2 000 UI/kg 

Vitamine E         200 mg/kg 

Vitamine C         100 mg/kg 

Oligo-éléments : voir sur l’étiquette 

Antioxygènes 

Additifs sensoriels : voir sur l’étiquette 

Acides aminés : voir sur l’étiquette 
 

LES + PRODUITS 
- RICHE EN SAUMON ET EN RIZ 

- Apport en oméga 3 et 6 pour la beauté du pelage 

- Facilite le transit intestinal grâce à la présence de pulpe de betterave et de fibre végétale 

- Fabriqué sans blé pour réduire les risques d’allergie au gluten 

Formulation à la date du présent document. Le fournisseur s’autorise à la modifier en fonction de critères techniques ou légaux, 

sans modifier les caractéristiques nutritionnelles et organoleptiques du produit, ni les mentions de l’étiquetage.  
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PALETTE DE 36 SACS DE 20 kg  
 

 

 

TABLEAU DE RATIONS (à titre indicatif) 
 

Poids du chien en kg Ration journalière en gr 

 Sédentaire Actif 

5 115 125 

10 195 210 

15 255 280 

20 325 360 

25 385 425 

30 440 485 

35 495 545 

40 545 600 

50 645 710 

60 740 815 

 

 


